



Til samtlige klubber
ved formand og/eller sekretær

Brøndby, den 19. januar 2023

INVITATION TIL RUGBYKONFERENCE OG REPRÆSENTANTSKABSMØDE 2023

Dansk Rugby Union inviterer til rugbykonference og repræsentantskabsmøde i Idrættens Hus, Brøndby. Konferencen finder sted lørdag den 25. marts og det ordinære repræsentantskabsmøde afholdes søndag den 26. marts.

Foreløbigt program:

Lørdag den 25. marts kl. 13:00-17:30

Velkomst og opdatering fra DRUs ansatte og bestyrelsen.

Fokus på:

- DRUs økonomi
- En status på det strategiske samarbejde med DIF
- Et kort overblik over tankerne bag den nye tilgang til vores turnering
- Workshop omkring rekruttering

Derudover forventer vi besøg af vores primære kontakt i DIF's bestyrelse, Thomas Bach, samt et inspirerende gæsteoplæg omkring dagens emne rekruttering.

Endelig planlægger vi, at runde lørdagen af med sociale aktiviteter, hvor vi samtidig kan snakke videre i mere uformelle rammer.

Middag kl. 19.30 i Idrættens Hus.

Søndag den 26. marts kl. 10

Refleksioner over lørdagens arbejde.
Repræsentantskabsmøde 2023

Det er gratis at deltage i konference og repræsentantskabsmøde. DRU dækker alle mødeudgifter inkl. måltider. Der er mulighed for overnatning i Idrættens Hus. Reservation af overnatning foregår via DRUs administration senest den 10. marts. Med forbehold for antal ledige værelser. Udgifter til overnatning afholdes af klubber/deltagere. Til orientering kan vi oplyse, at enkeltværelser koster 595 kr. og dobbeltværelser 970 kr.

Al tilmelding på rugby.dk

Alle klubber inviteres til at deltage med 3 eller flere deltagere, der bredt repræsenterer klubbens interesser. Herudover inviteres udvalgsmedlemmer, landsholdsledere og andre nøglepersoner.

Tilmeldingsfrist: den 24. februar 2023

Tilmeldingsfristen er vedtægtsbestemt i forhold til repræsentantskabsmødet, men justeringer af tilmeldinger til konferencen kan ske frem til og med den 10. marts.



Forslag, der ønskes behandlet på repræsentantskabsmødet, skal ligeledes være DRU i hænde senest den 24. februar og skal fremsendes skriftligt på info@rugby.dk.

Det skal understreges, at ikke rettidig tilmelding til repræsentantskabsmødet medfører tab af stemmeret og at forslag, der modtages efter den 24. februar ikke kan behandles (DRUs vedtægter § 6).

Yderligere information og det endelige program for weekenden fremsendes nærmere afholdelsen.